

## تاریخ ها و اطلاعیه های مهم



صفحه رسانه [www.na.org/media](http://www.na.org/media)

به راحتی یادداشت های اینستاگرام را دوباره پست کنید و به منابع گروه های مجازی، فیلم های خدمات جهانی و منابع خدمات دسترسی پیدا کنید.



لطفا در صورت امکان جهت کمک مالی مکرر به آدرس زیر مراجعه نمایید:

[www.na.org/contribute](http://www.na.org/contribute)

## من چه می توانم بکنم؟

راه های مشغول و درگیر شدن در کار



## پروژه کتاب یک اصل روحانی برای هر روز

نوشتن - به تنهایی یا با سایر اعضا در مورد اصول روحانی که در دست گردش است، بنویسید.

مرور - پیش نویس ها را مرور کنید و نظرات خود را به ما بدهید. ۷۵ ورودی از اواخر ژانویه در دسترس است.

میزبان یک کارگاه آموزشی برای نوشتن یا جمع آوری اطلاعات با اعضای دیگر خود باشید. برای مطالب به وب سایت مراجعه کنید.

برای آخرین اطلاعات به [www.na.org/spad](http://www.na.org/spad) مراجعه کنید.

## جلسات وب یا آنلاین آینده

شرکت کنندگان در کنفرانس: ۱۳ فوریه، ۱۱:۰۰ صبح PST

کمیته بیمارستان و زندان: ۱۴ ژانویه، ۳:۰۰ بعد از ظهر PST

قدم نویسی در زندان: ۱۲ ژانویه، ۴:۰۰ بعد از ظهر PST

خطوط تلفن: ۲ فوریه، ۳:۳۰ بعد از ظهر PST

روابط عمومی: ۲۸ ژانویه، ۴:۰۰ بعد از ظهر PST

روابط عمومی/توسعه انجمن در فرمانطقه: ۹ ژانویه، ۱۰:۰۰ صبح PST

جلسه مجازی فرمانطق (فقط فرمانطق): ۱۶ ژانویه، ۱۱:۰۰ صبح PST

برای اطلاعات بیشتر به [www.na.org/webinar](http://www.na.org/webinar) مراجعه کنید.

ما از ایده ها و نظرات شما استقبال می کنیم

[worldboard@na.org](mailto:worldboard@na.org)

**با درود از هیئت امنای جهانی شما.** درحالی که این شماره اخبار خدمات جهانی NA را تهیه می کنیم، سال ۲۰۲۰ رو به پایان است. به عنوان اعضای هیئت، ما از یک سال دیگر خدمت به NA، و از همه کارهای انجام شده سپاسگزاریم. به منظور کوتاه کردن این گزارش برای توزیع و ترجمه آسان، ما فقط برخی از نکات برجسته اخیر را در اینجا پوشش می دهیم.

## جعبه ابزار خدمات محلی / جلسات مجازی

همانطور که به شما گزارش داده ایم، اکنون تمرکز اصلی ما بر جلسات مجازی است. پروژه جعبه ابزار خدمات محلی در حال جمع آوری اطلاعاتی است که به ما در توسعه منابع برای جلسات مجازی کمک می کند. در چارچوب خدمت و همت آن، ما یک نظرسنجی را تا پایان سال بارگذاری کرده ایم: [www.na.org/toolbox](http://www.na.org/toolbox). ما در حال برنامه ریزی گروه های متمرکز جهت جمع آوری اطلاعات در مورد برخی موضوعات هستیم. اولین جلسه انجمن در تأکید بر ارتباط با تازه واردان در ماه دسامبر برگزار می شود. جلسه دوم در ماه ژانویه در مورد نحوه ارتباط جلسات مجازی با جامعه بزرگتر NA و سیستم خدمات NA خواهد بود.

ما همچنین بعد از آخرین انتشار خبرنامه خدمات جهانی دو وبینار آزاد، یکی در ماه سپتامبر در مورد بهترین روشهای جلسات مجازی و دیگری در دسامبر در مورد رساندن پیام به طور مجازی از طریق تلاشهای کمیته بیمارستان و زندان برگزار کرده ایم.

## پروژه قرارداد ودیعه گذاری مایملک

### معنوی انجمن (FIPT)

ما همچنین در پروژه قرارداد ودیعه گذاری مایملک معنوی انجمن نیز پیشرفت کافی داشته ایم که پیش نویس بررسی و ورودی تغییرات پیشنهادی را برای یک بررسی شش ماهه انجمن بارگذاری کرده ایم: [www.na.org/fipt](http://www.na.org/fipt) دوره بازبینی از ۱ دسامبر ۲۰۲۰ تا ۳۱ مه ۲۰۲۱ می باشد.

هدف از بازنگری ها به روزرسانی FIPT برای انعکاس تصمیمات اخیر کنفرانس خدمات جهانی مبنی بر دادن حق رای به نمایندگان فرمانطق در کنفرانس خدمات جهانی بود FIPT در حال حاضر فقط نمایندگان مناطق را به عنوان تصمیم گیرنده به رسمیت می شناسد. کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۲۰ برای شروع روند بازنگری در FIPT و انجام این طرح، پیشنهادی را تصویب کرد. کار گروه پروژه هر ورودی که در طول دوره بررسی وارد شود را بازبینی می کند.

هنگامی که انجمن تعیین می کند که چه تغییراتی را می خواهد در FIPT ببیند، تغییرات مربوطه باید در قوانین عملیاتی اعمال شود، اما آن تغییرات را می توان با ارائه پیشنهادات در گزارش دستور کار کنفرانس ایجاد کرد و نیازی به بازبینی توسط انجمن برای مدت شش ماه نمی باشد. با پایان یافتن دوره ورودی، ما گزارش بیشتری خواهیم داد

## تبلت های زندانی

با رویکرد به یادداشتی مسرت بخش تر، بیماری های همه گیر ممکن است در واقع دسترسی برخی از زندانیان به نشریات NA را افزایش دهد. بسیاری از زندان هایی که می خواهند گزینه های بهبودی زندانیان را ارائه دهند، در زندان خود اینترنت ندارند تا امکان برگزاری جلسات مجازی را داشته باشند. بعلاوه، بسیاری از

مؤسسات و نهادهای مقررات خود را تغییر داده اند که باعث شده ورود کتاب به آن ممنوع شود. معلوم نیست که این قانون بعد از بیماری همه گیر ادامه داشته باشد یا نداشته باشد. اما این چالش ها به برخی افراد جهت بررسی گزینه های جدید، انگیزه داده است. سی دی های مشارکت اعضا در چند زندان مجاز شده است. زندان های دیگر در حال خرید تبلت های برای زندانیان هستند که از قبل با محتویات خواندنی بارگیری شده اند و نیاز به اینترنت برای استفاده از این تبلت ها نیست. خدمات جهانی NA مدت زیادی است که تلاش می کند تا با ارائه دهندگان تبلت ارتباط برقرار کند، اما آنها با خدمات جهانی NA همکاری چشم گیر و چندان نداشته اند.

اما اکنون به نظر می رسد که بالاخره با همکاری با مقامات زندان ها که توانایی ارائه نشریات بر روی تبلت ها را دارند، در حال پیشرفت هستیم.

دو زندان در فلوریدا اولین زندان هایی بودند که نشریات بهبودی را به تبلت ها اضافه کردند. برای تحقق این امر یک تلاش و اقدام هماهنگ توسط رئیس زندان و خدمتگزاران مورد اعتماد در فلوریدا، لازم بود. به طور خلاصه، رئیس زندان مجبور بود از ارائه دهنده تبلت بخواهد تا محتویات مربوط به NA را به این تبلت ها اضافه کند. خدمات جهانی NA مجبور بود گزینه ها و انتخاب نشریات را تأیید کند، و سرانجام تبلت ها با نشریات بهبودی برای زندانیان بارگذاری شد.

با تشکر از کنفرانس مجازی عدالت کیفری و کمک آن در اطلاع رسانی به مقامات زندان جهت بوجود آوردن فرصت بهبودی برای زندانیان در طی بیماری همه گیر، پنج مکان جدید در حال برنامه ریزی جهت اجرای این برنامه هستند.

کمیساریای عدالت کیفری اوهایو نیز خواهان آن است که همه مؤسسات اوهایو، نشریات مربوط به بهبودی را در تبلت ها ارائه کنند. تا به امروز، نشریات مربوط به بهبودی انتخاب شده است و اکنون ارائه دهنده و راه انداز تبلت ها باید کار خود را تمام کنند. ما معتقدیم که این اتفاق ممکن است قبل از سال جدید رخ دهد و زندانیان ممکن است با خواندن نشریات بهبودی NA، به استقبال سال ۲۰۲۱ بروند.

ناحیه جنوب شرقی آریزونا نیز در حال همکاری با مقامات زندان ها است تا نشریات بهبودی بر روی تبلت در اختیار زندانیان قرار گیرد. کمیته خدمات مشترک نیوجرسی که مسئول اجرای فعالیت های دو منطقه در نیوجرسی است نیز جلسه روابط

## پرونده دادگاهی

ما در مورد یک پرونده قضایی ایالات متحده که درگیر آن بودیم در چند ایمیل، وبینار و خبرنامه خدمات جهانی گزارش داده ایم. در اواخر ماه سپتامبر قضایی تصمیم نهایی را صادر کرد و ما منتظریم تا موضوع را پشت سر بگذاریم. متأسفانه گروهی که در ابتدا پرونده را مطرح کردند اکنون درخواست تجدیدنظر کرده اند، بنابراین ما مجبور خواهیم بود پول و انرژی بیشتری صرف کنیم که می توانست در تلاش برای رساندن پیام به معتمد در حال عذاب استفاده شود.

جهت تازه سازی حافظه شما، در اوایل سال ۲۰۲۰، گروهی از اعضا که خود را "منطقه خودمختار" می نامیدند از دادگاه تقاضا کردند تا خدمات جهانی معتمدان گمنام را به عنوان متولی مایملک معنوی انجمن (FIPT) حذف کند.

FIPT برای اطمینان از حراست "مایملک معنوی" NA، نشریات بهبودی، لوگوها و نام انجمن در برابر سوء استفاده یا فساد به وجود آمده. آن یک سند حقوقی است که گویای تصمیمات جمعی اعضای انجمن در این زمینه می باشد، از جمله مسئولیت و اختیارات خدمات جهانی برای اداره اموال و دارایی از طرف انجمن. هیچ بدنه خدماتی یا گروهی از افراد نمی توانند نشریات و لوگوهای NA را مالک یا تحت کنترل داشته باشند؛ مالکیت و کنترل متعلق به NA به عنوان یک کل است. بعنوان متولی، خدمات جهانی NA وظیفه دارد تا اموال و دارایی NA را ایمن نگه دارد.

در تلاش برای افزایش دسترسی به برخی از تاریخچه ها و سوابق مربوط به وجدان گروهی و نشریات NA، ما اخیراً دو گزارش از هیئت مدیره از سال ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ را در بولتن ها (شماره ۳۴ و # ۳۵) منتشر کردیم و مقدمه ای را به بولتن شماره ۳۴ اضافه کردیم. شما می توانید آن بولتن ها، خود FIPT و سایر اسناد مرتبط را که در اینجا قرار داده شده است، ببابید [www.na.org/fipt](http://www.na.org/fipt)

گزارش های اصلی که مجدداً به بولتن تبدیل کرده ایم در پاسخ به انتشار غیرقانونی نشریات NA نوشته شده است. در اساس، پرونده قضایی فعلی و چاپ غیرقانونی نشریات از همان انگیزه نادرست ناشی می شود که "اعتقاد به بی توجهی به خواست، اراده و اجازه نگرفتن از انجمن مشکلی ندارد". مرجع نهایی در NA یک نیروی برتر مهربان است که خود را در وجدان گروه بیان می کند. سازوکار شنیدن این وجدان در سطح جهانی، کنفرانس خدمات جهانی است. اعضای حاضر در این پرونده می خواهند تصمیمات کنفرانس خدمات جهانی را با حکم دادگاه لغو کنند. این مغایر با اصول NA است و هزینه زیادی برای انجمن بوجود آورده است. ما تاکنون بیش از ۲۰۰۰۰۰ دلار برای این پرونده هزینه کرده ایم و با طرح درخواست تجدیدنظر، مبلغ آن افزایش خواهد یافت. ما خوشبختانه وکیلی را در اختیار داریم که در ابتدا به تهیه FIPT کمک کرده است، اما این حرفه و تخصص ارزان قیمت نیست. حفاظت از نشریات NA برای محافظت از پیام NA احتمالاً مهمترین کاری است که ما در خدمات جهانی انجام می دهیم و ارزش دارد که برای این کار منابعی مصرف کنیم، اما نمی توانیم این فکر را رها کنیم که با این پول می شد چه تعداد کتاب پایه برای جوامع محروم NA و یا اعضای که در زندان هستند و مشکل مالی دارند، ارسال کنیم.

امیدواریم که بزودی خبرهای بهتری برای گزارش داشته باشیم. از همه کسانی که به گسترش دقیق اطلاعات و ارج نهادن به خواست و اراده انجمن، کمک کرده اند، تشکر می نمایم.



## شرایط مالی

سال گذشته یک سال مملو از چالش برای خدمات جهانی بود که بعضی از این چالش‌ها هنوز هم ادامه دارند. قابل توجه‌تر از همه اینکه ما هنوز کسر بودجه داریم به این معنی که هزینه‌های ما بیشتر از درآمدمان است. در جاهایی که امکان داشت ما مخارج را کم کردیم. به بیش از نیمی از کارمندان مرخصی اجباری بدون حقوق دادیم. به دلیل عوارض جانبی بیماری فراگیر و محدودیت‌ها در بودجه، در ۹ ماه گذشته جهت برگزاری رویدادها یا جلسات هیئت امنای هیچ سفری انجام نشده است. ما فصلنامه‌ها یا کپی پیش‌نویس‌ها را به صورت کاغذی پست نکرده‌ایم. به دلیل فشارهای وارده بخاطر بیماری فراگیر، تعداد زیاد کارمند از دست داده و محدودیت‌های بودجه ما مجبور به ایجاد تغییرات شدید. در بعضی موارد نشریاتی که برای کشورهای خارج از آمریکا فرستادیم با تاخیر در تحویل روبرو شدند زیرا مجبور بودیم از روش‌های ارزان‌تر استفاده کنیم. بعنوان مثال ارسال کتاب پایه که به تازگی به زبان جدیدی ترجمه شده بود بیش از زمان متعارف طول کشید تا ما بتوانیم راهی برای هزینه حمل ارزان‌تر پیدا کنیم. در بعضی موارد هم اصلاً امکان تقلیل هزینه وجود ندارد. برای مثال طبق قرارداد ما بدون هیچ تخفیفی مجبور به پرداخت کرایه مکان دفتر یا تجهیزات هستیم. در مجموع ما هر کاری که برای کم کردن هزینه‌ها وجود داشت را انجام دادیم.

روش دیگر برای این کسری افزایش درآمد است. برای چندین دهه درآمد خدمات جهانی از فروش نشریات تامین شده است. به خاطر اینکه گروه‌ها و بدنه‌های خدماتی بسیاری دیگر به صورت حضوری برگزار نمی‌شوند فروش نشریات یک شبه در ماه مارس گذشته افت شدیدی داشت. در چند ماه گذشته شرایط غیرقابل پیش‌بینی بود، بعضی اوقات فروش افزایش می‌یافت و بعضی اوقات افت می‌کرد. مدت زمان بیشتری طول خواهد کشید تا این بحران بهداشتی جهانی از بین برود و جلسات بهبودی و جلسات خدماتی حضوری بطور دائم برگزار گردند. در طی این مدت ما بر افزایش کمک‌های داوطلبانه اعضا به خدمات جهانی و خلق فرهنگ بخشش بیشتر در انجمن پافشاری می‌کنیم.

## بر چشم‌انداز ما سرمایه گذاری کنید



بر چشم‌انداز ما سرمایه‌گذاری کنید

اکثر اعضا NA افراد ثروتمندی نیستند. در واقع بسیاری از ما گذران زندگی می‌کنند. اما مطلبی که ما درباره انجمن NA می‌دانیم این است که اگر ما با کمک همدیگر تلاش کنیم می‌توانیم کوه‌ها را جابجا کنیم. واقعیت ساده بهبودی خود مدرکی است برای اثبات این ادعا. "بسیاری از ما ... دست به دامن پزشکان، روان پزشکان و یا مذاهب قدیم، اما هیچ یک از آنها برای حل مشکل ما کافی نبود." (کتاب پایه، "چرا اینجا هستیم") ما از طریق قدرت تلاش‌های جمعی خود هنوز زنده و در حال بهبودی هستیم. با کمک همدیگر ما قادریم کاری را انجام دهیم که دیگران نمی‌توانند.

نیاز است تا ما همگی همین روش را جهت تامین هزینه‌های خدماتی خود اجرا کنیم. فقط خدمات جهانی نیست که شرایط دشواری دارد. بدنه‌ها و دفاتر خدماتی بسیاری در سراسر جهان هستند که به فروش نشریات یا سود حاصل از رویدادها جهت تامین هزینه‌های خود متکی بودند و حال تحت تاثیر بیماری فراگیر به مشکل بر خورده‌اند. ما می‌توانیم با همکاری یکدیگر هزینه خدمات را تامین کنیم.

عمومی‌ای با سازمان زندان‌ها خواهد داشت که در آن قرار است در مورد ارائه تبلت به زندانیان صحبت شود. همچنین ایالت کانیتیکات در جهت ارائه تبلت به زندانیان اقداماتی کرده است، و شهر نیویورک نیز به همین. امیدواریم که تا پایان فصل اول سال ۲۰۲۱ چندین مکان جدید به تبلت‌های حاوی نشریات بهبودی مجهز گردند.

تبلت برای زندانیان روشی است برای رساندن پیام بهبودی. این چیزی است که ما مدت‌ها است درباره آن صحبت و فعالیت کرده‌ایم و حال با تشکر از همکاری خدمات جهانی، خدمتگزاران مورد اعتماد محلی و مسئولین زندان‌ها در حال وقوع پیوستن است. این دقیقاً کاریست بر پایه مأموریت ذاتی ما. هیچ سود مالی در آن وجود ندارد و هر سازمان تجاری عادی به آن به دید سرمایه‌گذاری غیرعقلانه‌ای نگاه می‌کند که هیچ برگشتی نخواهد داشت. اما ما یک سازمان تجاری عادی نیستیم. ما سازمانی غیرانتفاعی با مأموریتی روحانی هستیم. این از انواع فعالیت‌های است که اعانات مالی شما اعضا ممکن ساخته است.

## بعضی کارهای باقیمانده که در حال انجام است

**به روزرسانی سایت:** ما یک صفحه مخصوص رسانه در [www.na.org/media](http://www.na.org/media) بوجود آورده‌ایم تا راحت‌تر بتوانیم پست‌های اینستاگرامی را در سایت هم ارائه کنیم و همینطور دسترسی به منابع مربوط به جلسات مجازی، ویدیوهای خدمات جهانی و منابع خدماتی امکان پذیرتر باشد. ما آغاز به ارائه آگهی مربوط به رویدادهای مناطق و فرامناطق در [www.na.org/events](http://www.na.org/events) نموده‌ایم و های‌لایت‌های اینستاگرام را هم در [www.instagram.com/narcoticsanonymous](http://www.instagram.com/narcoticsanonymous) ما در حال حاضر اعلامیه‌ها و ایمیل‌های به روز خدمات جهانی را در [www.na.org/newsnews](http://www.na.org/newsnews) ارائه می‌کنیم. شما می‌توانید از طریق ایمیل برای دریافت خبرنامه خدمات جهانی آبونه شوید.



**ترجمه‌ها:** ما از ماه مارس گذشته ۸۰ ترجمه جدید انتشار داده‌ایم – که برابر است با یک ترجمه در هر ۳ روز.

**کتاب یک اصل روحانی برای هر روز:** چهارمین دسته از مقالات دریافتی جهت بررسی انجمن تا آخر آئوبه بارگذاری شد. ۷۵ مقاله در مورد ده اصل روحانی موجود است: گمنامی، بصیرت، هم‌دلی، ایمان، سپاسگزاری، صداقت، امید، روشن‌بینی، هشیاری و تمایل. ما از داده‌های شما چه دز تعداد زیاد و چه کم استقبال می‌کنیم. در ضمن اصول روحانی که می‌توانید درباره‌شان بنویسید نیز بارگذاری شده است. نشریات NA توسط معتادان برای معتادان نوشته شده است – معتادانی مانند شما.

**همایش خدمات جهانی:** ما مطمئن هستیم که همایش جهانی در سال ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد و در حال بررسی امکان برگزاری آن در سال ۲۰۲۲ هستیم.



یک اصل روحانی برای هر روز

پروژه کتاب

یک اصل روحانی برای هر روز

پروژه کتاب

یک اصل روحانی برای هر روز

پروژه کتاب

یک اصل روحانی برای هر روز

پروژه کتاب

یک اصل روحانی برای هر روز

پروژه کتاب



حال مطالعه این نسخه از خبرنامه خدمات جهانی هستید ممکن است از قبل شروع به اعانه منظم کرده باشید. اگر اقدام نکرده‌اید، لطفاً آن را بررسی کنید. بسیاری از ما در ازاء هر ماه یا هر سال پاکتی خود مبلغ یک دلار اعانه را در نظر می‌گیریم. اگر از قبل شروع به اعانه منظم کرده‌اید، ما از شما سپاسگزاریم. آیا تمایل دارید با چند دوست یا رهنوی خود صحبت کنید تا ایشان همانند شما اقدام به اعانه کنند؟ ما صمیمانه باور داریم که صحبت یک معتاد با معتادی دیگر تنها روش موثر جهت تغییر رفتار برای دست و دل بازی اعضا است. تمام خدمات در NA نیاز به حمایت اعضا جهت در دسترس قرار دادن پیام در اختیار معتادی که خواهان بهبودی است دارند.

### برنامه محافظت از فیش حقوقی (PPP)

همانطور که بعضی از شما می‌دانید، خدمات جهانی تحت پوشش برنامه محافظت از فیش حقوقی که دولت آمریکا به مناسبت بحران اقتصادی که به دلیل بیماری فراگیر به وجود آمده مبلغی پول دریافت نموده است. هدف از این برنامه جلوگیری از بیکاری بود. مبلغ پولی که هر سازمان یا مرکز تجاری دریافت می‌کرد براساس مبلغ حقوقی بود که در سال گذشته پرداخت کرده بود و مالیات آن را داده بود.

مراکز تجاری از این پول جهت حفظ فیش های حقوقی استفاده می‌کنند تا از بیکار شدن کارمندان خود جلوگیری کنند و می‌توانند درخواست اعتبار جهت کاستن مبلغ اصلی وام خود نمایند. خدمات جهانی برای اعتبار درخواست خواهد کرد تا تقریباً ۵۰ درصد از وام دریافتی را پوشش دهد.

بعضی از اعضا نسبت به درخواست اعتبار و اینکه این اقدام در راستای اصول سنت هفتم نیست ابراز نگرانی می‌کنند. ما در این رابطه بحث مفصلی در جلسه هیئت امنا داشتیم و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که درخواست اعتبار هیچکدام از اصول روحانی ما را زیر پا نمی‌گذارد. ما به عدم قبول اعانات خارج از انجمن متعهد هستیم – که امری غیرقابل بحث است – اما اعتقاد داریم که دریافت اعتبار که ما صلاحیت دریافت آن تحت پوشش PPP را داریم در این مقوله نمی‌گنجد. همانطور که گفتیم این برنامه فقط شامل مراکز تجاری می‌شود که مالیات حقوق کارمندان خود را پرداخت کرده‌اند، و مبلغ اعتبار دریافتی برابر یا کمتر از مالیات حقوقی است که ما در سال گذشته پرداخت کردیم. به این معنی که اعتبار برابر است با برگشت مالیات.

بهره بردن از اعتبارات و تخفیف‌ها یک منطق درست در تجارت است و در تمام سطوح خدماتی NA اتفاق می‌افتد. بدنه‌های خدماتی NA با ثبت قانونی و همایش‌ها از منافع برگشت مالیات که در بعضی ایالات آمریکا به ۴۰٪ می‌رسد استفاده می‌کنند. در کالیفرنیا که خدمات جهانی در آنجا ثبت قانونی شده این اعتبار ۲۸٪ از درآمد قابل مالیات است. همایش‌های جهانی و بسیاری دیگر از همایش‌های NA از اعتبار و تخفیف در اجاره بهای مکان برگزاری استفاده می‌کنند، و حتی بسیاری از گروه‌های NA هنگام کرایه مکان جهت برگزاری جلسات از تخفیف‌های زیادی بهره می‌برند.

پذیرش اعتبار و تخفیف که اعانه بحساب نیایند در چنین شرایطی یک عمل مسئولانه مالی است، و بخشی از روش تجاری استاندارد در

در زیر بخشی از تاریخچه انجمن ذکر شده است.

در سال ۱۹۷۱ میلادی، اولین همایش جهانی و کنفرانس برگزار شد. در زیر قسمتی از نامه هیئت امنا که از اعضا دعوت می‌کرد تا در این رویدادها شرکت کنند، آمده است:

هدف اصلی این کنفرانس این است که رابطین گروه‌ها NA از تمام نقاط (در آمریکا و کشورهای دیگر) را دور هم جمع کند تا یک دفتر مرکزی جهانی راه‌اندازی کرده و یک مدیر تجاری تمام وقت با حقوق مکفی انتخاب کند تا مسئول دفتر باشد ...

ما احساس می‌کنیم که این دفتر مرکزی جهانی به حل مشکل ایجاد ارتباط که این اواخر در دوره رشد سریع NA بوجود آمده، کمک فراوانی خواهد کرد. ما می‌خواهیم اطمینان حاصل کنیم که تجربه، نیرو و امیدی که طی سالیان در نواحی‌ای که NA آنجا فعال و موثر بوده، به دست آمده در اختیار گروه‌های جدید قرار گیرد. ما می‌خواهیم مطمئن شویم که به درخواست‌ها برای نشریات NA یا اطلاعات در مورد انجمن به سرعت و دقت رسیدگی شود.

کتاب معجزات بوقوع می‌پیوندند در رابطه با این اتفاق این گونه گزارش کرده است:

همایشی که در تاریخ ۵ نوامبر ۱۹۷۱ در باشگاه لا میرادا آغاز شد، همایش موفقیت‌آمیزی بود که حدود ۲۰۰ نفر در آن شرکت کردند. باب ب به بیمارستانی که جیمی در آن بستری بود رفت تا او را برای سخنرانی به همایش بیاورد و سپس بعد از پایان همایش او را به بیمارستان بازگرداند. به همراه جیمی که درباره تاریخچه انجمن مشارکت کرد، جک دبلو نیز درباره رشد انجمن در دهه ۶۰ مشارکت نمود.

روز بعد یک جلسه اداری برگزار گردید که در آن نمایندگان با اتفاق نظر ایده راه‌اندازی یک دفتر مرکزی و استخدام مدیر و کارمند برای آن را تأیید کردند. در رابطه با تهیه پول مورد نیاز جهت رسیدن به این هدف بعضی اعضا قول دادند هر ماه بطور منظم مبلغی را اعانه کنند، که این باعث کاسته شدن از نگرانی‌ها گردید. اما متأسفانه به اکثر این قول‌ها وفا نشد. در خاتمه فهرستی از جلسات موجود تهیه گردید که نشان می‌داد در کل ۳۸ جلسه وجود دارد که فقط یکی از آنها خارج از کالیفرنیا و در شهر دنور است.

همانگونه که مشاهده می‌کنید ما مدت‌ها است که نیاز به وجود یک دفتر خدمات جهانی را احساس می‌کنیم و همیشه با چالش پرداخت هزینه خدمات آن روبرو بوده‌ایم. ما نیاز داریم تا در فرهنگ خود تغییر ایجاد کنیم و این تغییر زمانی رخ می‌دهد که نه فقط تنها خدمات جهانی آن را مطرح کند بلکه این موضوع توسط اعضا نیز مطرح گردد. مطمئن‌ترین منبع درآمد برای خدمات جهانی اعانات منظم و مداوم اعضا به [www.na.org/contribute](http://www.na.org/contribute) است. بسیاری از شما که



فرآیند کاندیدا پذیری هستیم، خوشحالیم که جزئیات بیشتری در مورد تغییرات در اختیاران بگذاریم و از شما درخواست کمک کنیم.

در حالیکه به سال ۲۰۲۱ رسیده‌ایم، ما در حال آماده‌سازی شرایط شروع فرآیند RBZ (مناطق، هیئت امناء، فرماناطق) جهت توصیه کاندیدا بالقوه برای عضویت در پل نیروی انسانی هستیم. ما یک کاربرگ ۲ صفحه‌ای درست کرده‌ایم تا به بدنه‌های خدماتی کمک کنیم درک بهتری از نقش شما در شناسایی و ارزیابی کاندیداهای بالقوه پیدا کنند. این کاربرگ شامل سئوالاتی است که می‌توان از کاندیداها پرسید، و باز هم امیدواریم که بتواند در تلاش‌هایتان به شما کمک کند. بدنه‌های خدماتی در استفاده از آن یا ایجاد تغییراتی براساس نیاز آزاد هستند. و اگر ایده‌ای جهت بهبود این منبع دارید لطفاً ما در میان بگذارید. این کاربرگ به همراه باقی موارد از طریق ایمیل در اوایل ژانویه زمانی که پل نیروی انسانی آغاز فرآیند RBZ را اعلام خواهد کرد برای شما ارسال خواهد شد. منتظر دریافت ایمیل باشید و توجه داشته باشید تاریخ انقضا قبول درخواست کاندیدا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۱ است.

برای اولین بار، ما از تمام اعضائی که تمایل دارند بعنوان کاندیدا در کنفرانس خدمات جهانی مطرح گردند درخواست می‌کنیم که از RBZ توصیه لازم را دریافت کنند. در گذشته عضویت در ائتلاف جهانی، طول مدت پاک و سابقه در خدمات جهانی جهت کاندیدا شدن در پل نیروی انسانی کفایت می‌کرد. اما همانگونه که در گزارشات خود در سالهای گذشته مطرح کردیم، تاریخچه اطلاعاتی کنفرانس خدمات جهانی در مورد انتخابات نشان می‌دهد کسانی که از طرف RBZ توصیه شده‌اند بیشترین حمایت و تمایل را از طرف رای دهندگان دریافت می‌کنند. در واقع از زمان آغاز RBZ در سال ۲۰۰۶ تمامی اعضا هیئت امناء به غیر از ۲ نفر از طرف RBZ توصیه شده بودند. با نگاه به داده‌ها ما دو مورد را شناسایی کردیم: کاندیداهای ائتلاف جهانی (کاندیداها که فرآیند RBZ را طی نکرده‌اند) به ندرت نامزد می‌شوند و به ندرت انتخاب می‌شوند، و اغلب از این فرآیند سرخورده می‌گردند، و برای ما هم مقدار زیادی کار و مشغله برای ما پیش می‌آورد که به نفع هیچکس نیست. ما از این تصمیم خود مطمئن هستیم که باید از همه کاندیداها خواسته شود که برای نامزدی در این دوره حتماً توصیه RBZ را دریافت کنند. ما باور داریم که این روش در راستای اصول شناسایی رهبری طبق مفهوم چهارم خدماتی NA است.

ما نسبت به یادآوری این روش به همگان ادامه خواهیم داد. از شما هم تشکر می‌کنیم که این موضوع را انتشار دهید. ما می‌خواهیم ارزیابی درستی از این موضوع داشته باشیم و از گفتگو درباره آن در کنفرانس خدمات جهانی استقبال می‌کنیم. اگر همه چیز بخوبی پیش برود، درخواست اصلاحات لازم را در کتاب راهنمای خدمات جهانی NA برای سال ۲۰۲۴ خواهیم داد.

باز هم تکرار می‌کنیم که ظرف چند هفته آینده ایمیل برایتان ارسال خواهیم کرد. از هر نظر و سئوالی استقبال می‌کنیم. در ارسال نظرات خود به [hnp@na.org](mailto:hnp@na.org) راحت باشید.

## در پایان / تاریخ‌های مهم

۳۱ دسامبر سررسید فرصت ارسال داده‌های مربوط به آمارهای جلسات مجازی است

۹ ژانویه ۲۰۲۱ سررسید ارسال داده‌ها در مورد راهنمای خدمات جهانی به دراپ باکس شرکت کنندگان کنفرانس خدمات جهانی است

۳۱ ژانویه ۲۰۲۱ سررسید ارسال داده‌های آخرین گروه نظرات در رابطه با کتاب یک اصل روحانی برای هر روز است

سازمان‌های غیرانتفاعی است و ما دریافت اعتبار تحت پوشش PPP را با این دید نگاه می‌کنیم.

اگر برنامه PPP قسمت دوم نیز داشته باشد و ما شرایط آن را داشته باشیم در این راستا اقدام خواهیم کرد.

## کارهایی که فعلاً به تعویق افتاده است

تمام این اطلاعات که در مورد کمبودهای مالی ارائه شد به معنی این است که ما همه کارهایی را که در حالت نرمال انجام می‌دادیم را در حال حاضر انجام نمی‌دهیم. تقریباً غیرممکن است که به اندازه گذشته فعالیت کنیم وقتی که بیش از نیمی از کارمندان خود را از دست داده‌ایم، اگرچه کارمندان باقیمانده به شدت و در حد توان خود کار می‌کنند. در ضمن اینکه محدودیت‌های اقتصادی به همراه بحران بهداشتی جهانی وجود دارند.

قطع ارتباط با اعضا در روزهای آموزش، جلسات فرماناطق و دیگر رویدادها قلب ما را به درد می‌آورد. ما شکرگذاریم که چهره‌های شما را در زوم می‌بینیم اما دل‌مان برای ارتباط کامل با شما تنگ شده است. خدمات جهانی هزینه برگزاری جلسات فرماناطق آفریقا را پرداخت می‌کرد، و حال نمی‌دانیم چه زمانی امکان مجدد این کار را خواهیم داشت.

ارتباطات نوشتاری ما نیز لطمه خورده است. ما مجله راه NA، پیامی در راه، یا گزارش کنفرانس را منتشر نکرده‌ایم و ممکن است مجبور باشیم در طرح و محتویات گزارش سالیانه خود نیز تغییراتی بدهیم. ما قادر نبوده‌ایم به تلفن‌ها و ایمیل‌ها به موقع جواب دهیم و اغلب مطالب و اطلاعات را بدون داشتن زمان و منابع کافی جهت تأیید ارسال نموده‌ایم.

بسیاری از پروژه‌ها به تعویق افتاده است. هنوز کاری بر روی پروژه‌های: همایش و رویدادها، پمفلت در انزوا، چهارچوب‌بندی پمفلت زنان در بهبودی و گفتگو درباره درمان تحت داروهای جایگزین و چهارچوب‌بندی پمفلت مربوطه در این دوره انجام نشده است.

خدمات جهانی یک مخزن و امین اطلاعات برای اعضا NA و بدنه‌های خدماتی در سراسر دنیا است که توانایی ما در این رابطه نیز محدود گردیده است. ما مجبور به متوقف کردن بایگانی مدارک کاغذی و رسانه‌های صوتی شدیم. ما در حال حاضر رویدادهای مربوط به نواحی و گروه‌ها را بارگذاری نمی‌کنیم.

این موارد فقط تعدادی از فعالیت‌هایی است که تحت تأثیر قرار گرفته است. اغلب از ما سئوال می‌شد که چه کارهایی در حال حاضر انجام نمی‌شوند که اینها برخی از موارد بودند. ارائه خدمات به اعضا NA و حمایت از نواحی، مناطق و فرماناطق که کمک می‌کنند تا معتادان در سراسر جهان NA را پیدا کنند، هدف اولیه و عشق ما است. آرزو داریم که می‌توانستیم بیشتر فعال باشیم.

## گزارش پل نیروی انسانی

با سلام از طرف پل نیروی انسانی. امیدواریم همگی در این شرایط سخت در امنیت و سلامت کامل باشند. حتی با چالش‌های جاری، ما سخت در تلاش هستیم تا از طریق برگزاری جلسات مجازی فرآیند کاندیدا شدن را بهبود بخشیم. اگر به خاطر داشته باشید در ابتدا این دوره گزارش دادیم که بعضی تغییرات انجام شده است که ما باور داریم شرایط را برای همه ما بهتر خواهد کرد. از آنجا که در حال آغاز

